



National Council for Vocational Education and Training



Skill India
कौशल भारत - कुशल भारत

INTERNSHIP OPPORTUNITY

National Council for Vocational Education and Training (NCVET), MSDE the national regulator of the skilling ecosystem, offers you an opportunity to be a part of the national regulator policy formulation in skilling across sectors resulting to make India the skill capital of the world and contribute to the nation building. **NCVET** intends to hire **10 (Ten) paid Interns** for **2-6 months** at **New Delhi**. The essential qualification, experience and other ToCs for engagements are available at www.ncvet.gov.in under “**Notices**” Section. Interested youth may apply online via the link available on the NCVET website.

Last Date to Apply 31st July 2022

Sd/-
Deputy Director (Admin)



राष्ट्रीय व्यावसायिक शिक्षा एवं और प्रशिक्षण परिषद



Skill India
कौशल भारत - कुशल भारत

इंटर्नशिप का सुअवसर

कौशल विकास और ऊर्धमशीलता मंत्रालय के अधीन राष्ट्रीय व्यावसायिक शिक्षा एवं प्रशिक्षण परिषद स्कीलिंग ईकोसिस्टम का नेशनल रेगुलेटर है। यह परिषद आपको स्कीलिंग की दिशा में राष्ट्र निर्माण में अपना योगदान देने के लिए राष्ट्रीय रेगुलेटर नीति निर्धारण के तहत उन विभिन्न सेक्टरों/ क्षेत्रों में हिस्सा बनने का सुअवसर/ मौका प्रदान करती है, जिनके परिणामस्वरूप भारत को विश्व की स्किल केपिटल बनाया जा सके।

इस कार्य हेतु परिषद द्वारा नई दिल्ली में 2-6 माह के लिए 10 (दस) प्रशिक्षुओं (इंटर्न्स) को पारिश्रमिक पर एंगेज/ नियुक्त किया जाना है। इन एंगेजमेंटों/ नियुक्तियों के लिए वांछित/ निर्धारित शैक्षणिक योग्यताएं, अनुभव और अन्य T&Cs “नोटिसिज” सेक्षण के अन्तर्गत www.ncvet.gov.in पर उपलब्ध हैं। सभी इच्छुक युवा NCVET वेबसाइट पर उपलब्ध लिंक द्वारा आनलाईन आवेदन कर सकते हैं।

आवेदन करने की अंतिम तिथि 30 जुलाई, 2022 है।

हस्ताक्षर/
उप निदेशक (प्रशासन)